
ESETセキュリティ ソフトウェア シリーズ　データ暗号化ソフト

データ暗号化ソフトのご紹介
ESETシリーズ 新ラインアップ

フルディスク暗号化でHDDやSSD自体を暗号化、さらにはOS起動時に利用するシステムドライブを暗号化することができます。

PCやリムーバブルメディアを紛失したり、盗まれた場合でも、第三者への情報流出を防ぐことができます。また、OSの起動前に

パスワード認証画面が表示されるプリブート認証により、第三者によるOSの起動を防止します。

データのやり取りをインターネットなどのネットワークを介した通信で行うことが主流の現在、ネットワーク上には多くのリスクが潜んで

います。DESlock Plus Proでメール本文やファイルを暗号化すれば、万が一、情報が外部に漏れた場合でも、中身を見られる

心配がありません。また、無償提供の専用ツールを使用すればDESlock Plus Pro未導入のPCでもメール本文やテキストを

復号することが可能です。

OS標準のごみ箱でファイルを削除した場合、見た目上はファイルが削除されていても、データはハードディスクに残存し、復元ソフトを

使うことでファイルを復元できてしまうことがあります。DESlock Plus Proの完全抹消ゴミ箱機能を利用して削除すれば、

復元ソフトを利用してもファイルの復元ができませんので、廃棄したストレージからの情報漏えいを防ぐことができます。

PC本体が備えている認証 OSが備えている認証DESlockの認証
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PC・リムーバブルメディアの紛失/置き忘れ/盗難対策

ネットワーク通信上の情報漏えい/搾取/誤送信対策

復元ソフトを悪用した情報の流出対策

デスロック

Windows
ログオンパスワード

ESETセキュリティ ソフトウェア シリーズに、新しい製品ラインアップ
「DESlock Plus Pro」が加わりました。米国連邦標準規格（FIPS 140-2 level1）
の認定を取得しているデータ暗号化ソフトで、マイナンバーをはじめとする機密
情報の漏えいを防ぎます。



※ライセンス数はDESlock Plus Proをご利用いただくユーザー数でカウントします。

プログラム名 OS（日本版に限る） CPU メモリー

◆価格表

◆機能一覧

◆動作環境

Windows Server 2012 / Windows Server 2012 R2
Windows Server 2008 64bit / Windows Server 2008 R2

DESlock+ Pro 

DESlock+ 
Enterprise Server

※Windows 8からWindows 8.1へアップグレードする際、一旦ハードディスクを復号してからアップグレードしてください。
※デュアル、マルチブートで構成されたPCは、ハードディスクのフルディスク暗号を実行できません。

※画面解像度は、800×600以上必要です。
※.NET Framework v3.5以上がインストールされている必要があります。
※DESlock+ Enterprise ServerをインストールするとApache HTTP Server 2.2、PHP 5.3、Microsoft SQL Server 2005Express Edition、Microsoft SQL Native Client 2005が自動的に
　インストールされます。
※管理プログラムのご利用は任意となります。クライアントのみでもご利用いただけます。

ハードディスク

プログラム名 OS（日本版に限る） CPU メモリー ハードディスク

 Windows 8.1/ Windows 8 / Windows 7 1GHz以上の32bit / 64bitプロセッサー

2コア以上かつ2GHz以上のプロセッサー

64MB以上のハードディスク空き容量

60GB以上のハードディスク空き領域

1GB以上

2GB以上

6 - 24

25 - 49

50 - 74

75 - 99

100 - 199

200 - 249

250 - 499

500 - 999

1,000 - 1,999

2,000 - 2,999

￥12,500

￥12,100

￥11,700

￥11,400

￥11,100

￥10,900

￥10,700

￥10,500

￥9,800

￥9,600

￥3,450

￥3,340

￥3,230

￥3,150

￥3,060

￥3,010

￥2,950

￥2,900

￥2,700

￥2,650

￥6,250

￥6,050

￥5,850

￥5,700

￥5,550

￥5,450

￥5,350

￥5,250

￥4,900

￥4,800

￥1,730

￥1,670

￥1,610

￥1,570

￥1,530

￥1,500

￥1,480

￥1,450

￥1,350

￥1,320

￥9,380

￥9,080

￥8,780

￥8,550

￥8,330

￥8,180

￥8,030

￥7,880

￥7,350

￥7,200

￥2,590

￥2,510

￥2,420

￥2,360

￥2,300

￥2,260

￥2,220

￥2,170

￥2,030

￥1,990

DESlock Plus Pro ライセンス 企業向けライセンス 教育機関向けライセンス 官公庁向けライセンス

【1ライセンスあたり1年間の希望小売価格(税抜き)】ライセンス製品

ライセンス数(価格ゾーン) 通常価格 更新価格 通常価格 更新価格 通常価格 更新価格

クライアントプログラム

管理プログラム

ESETは、ESET, spol. s r.o.の商標です。Windows、Outlookは、米国Microsoft Corporationの米国、日本およびその他の国における登録商標または商標です。仕様は予告なく変更する場合があります。
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●フルディスク暗号化
OSを含めてハードディスクを丸ごと暗号化。
特定のパーティションのみを選択して暗号化することも可能です。
（暗号化アルゴリズム：AES 256bit）

●ファイルやフォルダの暗号化
ファイルおよびフォルダー（階層構造を保ったまま）単位で暗号化可能。
右クリックメニューから簡単に暗号化できます。

●テキストおよびクリップボードの暗号化
任意の文字列を暗号化。DESlock Plus Pro がインストールされて
いない PC でも、インストール不要の DESlock+ Reader（無料）
をダウンロードすることで文字列を復号可能です。

●リムーバブルメディア暗号化

●メール暗号化
Microsoft Outlook のプラグインとして動作し、メールと添付
ファイルを自動で暗号化できます。

●複数の暗号化キーを利用可
暗号化キーを複数利用することが可能。コンテンツを暗号化する
際に、会社や部署ごとに暗号化キーを使い分けることで情報漏えい
を防止することが可能。

●ファイルのセキュアな削除
ファイルやフォルダーを完全抹消。復元ソフトを使用しても復元不可の
ため、廃棄パソコンなどからの情報漏えいを防止することも可能です。

●暗号化仮想ドライブの作成
同じ暗号化鍵を所有するユーザーしか利用できない暗号化された
仮想ドライブの作成が可能です。

リムーバブルメディアを暗号化。DESlock Plus Pro がインストールされ
ていない PC でも DESlock+ Go(インストールと追加費用不要 )を利用
することで暗号化されたリムーバブルメディアを読み書きできます。
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